subditos nostros vos et vestrates firmo proposito tenuisse ac tenere debere spera-

bamus, plurimum admirantes, volentes et desiderantes, ut ea, que adversus prefalos

ligeos et subditos nostros injuste, ut suggeritur, acta sunt, per vestraa circumspectaa

prudeucias caucius i-eformeutur, et ut eo magis inter nostra regnn et dominia ac

vos pacis vinculum iuviolabiliter conservetur et ut evitentur incouveniencie ex talibus,
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quod absit, alias verisimiliter secuture\ vestrum cetum k boDorabilem atteote requi-

riinus et requirendo rogamus, quatenus cum eeleritate poesibili supradictis fidelibus

et ligeis nostris aut ipsorum procurateribus pmlictam navim cum mereibus predictis,

si extent, alioquin verum valorem eoruudem cum dampnis, expensis et interesse in

ea parte illatis, factis et ipsos contingentihus plene et integre restitui faciatis, prout

et sicut vobis et vestris in alicujus injuric per aliquos ex noatris illate vel inferende,

quod absit, per nos justicie complemeotum impendi cupitis et optatis. Magnifici et

egregii viri , in pacis et dileccioni8 vinculo vos couservet et cum omnibus pacem
habere concedat et tribuat pacis auctor. Datum sub private sigillo nostro apud

pallacium nostrum Westmonasterii , 12. die inensis Julii c anno regni uostri octavo.

876. Dorpat an LAbeck : nach Aussage des Dorpater Burgermeisiers Tideman Vos

hat der Rigaer Ratsherr Vrederik van den Seveneyken im letsten Jahr dem
IMecker Burger Lambrechl Vroling 3 Stro Wachs mil sieben Scheiben durch

Sckiffer Papeke gesandt, uude alse men dyt was myt yuu to Lubeke upbtfren

zolde, do tobrak dat ene stro wasses, dar de 3 bederne ynne weren, unde

dat was qwani van enander unde de eyne bodem wart dar in deme upbareude

vorbystert unde vorloren. Also wart dozulves desulve bodem gevunden vor

der Mengben streten, de badde dar den ganazen dach bette an den aveud

gestan, de was ungeinerket, als Hans van deme Sprynge sal gesecht hebben,

de densulven loes dryvenden bodem in syn huus dregen leet unde vordan

sunder vulbord des rechtes edder jummendes bywesend vorkoft unde vor-

audert heft, als uns her Tideman berichtet heft; Dorpat missbilligt den

hastigen, okne vorherige Bekannhtachung des Fundes erfolgten Verkauf des

Gutes, das sieh Vrolmg auch bet dem von ihm behaupteten Fehlen der Marke
nicht okne weiteres katte aneignen durfen (wente das was stunt wol twe

ummegaende yare to der Righe in deme stro, so were dat geyn wuoder, dat